
RegionalBus

534 Landshut Hbf  - Ergolding - Hohenthann - Schmatzhausen - Rottenburg

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 304.
Zone

LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
HTH
HTH
ERG
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
RTG
RTG
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
RTG
RTG
RTG
RTG
RTG

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Landshut, Am Alten Viehmarkt
- Bismarckplatz
- Hauptbahnhof (ZOB) 
- Kennedy-Platz
- Schlachthofstraße
- Siemensstraße
Ergolding, Ergomar
- Am Sportpark
- Bauhofstraße
- Grund- und Mittelschule
- Am Sportpark
- Am Anger
- Sportplatzstraße
- Rathaus
Kopfham
Unterglaim, Kreuzung
- Hausnr. 22
Käufelkofen
Käufelkofen, Schreinerfeld
Oberglaim
Unterwaltenkofen
Oberwaltenkofen
Pfarrkofen (Ergolding)
Unterglaim, Hausnr. 41
Windham
Grafenhaun
Kottingrohr
Weihenstephan, Kreisel
- Ortsmitte
Wachelkofen, Abzw.
Ettenkofen (Hohenthann), Abzw.
Hohenthann (LA), Kirche
- Feuerwehrhaus
- Erlenweg
Obergambach
Untergambach
Gambachreuth
Andermannsdorf
Rahstorf
Inkofen, Feuerwehrhaus
Laber
Türkenfeld (Ndb), Hausnr. 4
Heiligenbrunn
Kumpfmühle
Schmatzhausen, Abzw. Am Hundsrück
Stranz
Eschenloh (Rottenburg)
Brandhof
Rottenburg, Landshuter-/Benzstraße
- Raiffeisenbank
- Bahnhof

S

7.26

7.29
7.32
7.34
7.36
7.37
7.40

alle
60

Min

7.35 11.35
7.39 11.39
7.40 11.40

7.45 11.45
7.46 11.46
7.47 11.47
7.50 11.50

7.51 11.51
7.53 11.53

7.54 11.54
7.55 11.55
7.56 11.56
7.57 11.57
7.58 11.58
8.00 12.00
8.01 12.01

8.04 12.04
8.05 12.05
8.06 12.06
8.07 12.07
8.09 12.09
8.10 12.10
8.11 12.11
8.13 12.13
8.14 12.14
8.16 12.16

S

12.20
12.21
12.23

12.25
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40

S

13.12
13.13
13.16

13.18
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34

13.43
13.44
13.45
13.47
13.50

13.52
13.53

13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03

S
13.25
13.28
13.35

13.43
13.48

13.50
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57

13.58

14.00
14.03
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.18

14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.44

F

13.35
13.39
13.40

13.45
13.46
13.47
13.50

13.51
13.53

13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01

14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16

14.35
14.39
14.40

14.45
14.46
14.47
14.50

14.51
14.53

14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01

15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16

15.35
15.39
15.40

15.45
15.46
15.47
15.50

15.51
15.53

15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01

16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16

16.35
16.39
16.40

16.45
16.46
16.47
16.50
16.51
16.52
16.53

16.54

16.56
16.58
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37

alle
60

Min

17.35 20.35
17.39 20.39
17.40 20.40

17.45 20.45
17.46 20.46
17.47 20.47
17.50 20.50

17.51 20.51
17.53 20.53

17.54 20.54
17.55 20.55
17.56 20.56
17.57 20.57
17.58 20.58
18.00 21.00
18.01 21.01

18.04 21.04
18.05 21.05
18.06 21.06
18.07 21.07
18.09 21.09
18.10 21.10
18.11 21.11
18.13 21.13
18.14 21.14
18.16 21.16

Samstag

alle
120
Min

9.35 15.35
9.39 15.39
9.40 15.40

9.45 15.45
9.46 15.46
9.47 15.47
9.50 15.50

9.51 15.51
9.53 15.53

9.54 15.54
9.55 15.55
9.56 15.56
9.57 15.57
9.58 15.58

10.00 16.00
10.01 16.01

10.04 16.04
10.05 16.05
10.06 16.06
10.07 16.07
10.09 16.09
10.10 16.10
10.11 16.11
10.13 16.13
10.14 16.14
10.16 16.16

Zone
LAH
LAH
LAH
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
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9
9
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9
9
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9
9
9
9
9

Sonn- und Feiertag
Landshut, Hauptbahnhof (ZOB) 
- Kennedy-Platz
- Schlachthofstraße
Ergolding, Am Anger
- Sportplatzstraße
- Rathaus
Kopfham
Unterglaim, Hausnr. 22
Käufelkofen
Kottingrohr
Weihenstephan, Kreisel
- Ortsmitte
Wachelkofen, Abzw.
Ettenkofen (Hohenthann), Abzw.
Hohenthann (LA), Kirche
- Feuerwehrhaus
Türkenfeld (Ndb), Hausnr. 4
Heiligenbrunn
Kumpfmühle
Schmatzhausen, Abzw. Am Hundsrück
Stranz
Eschenloh (Rottenburg)
Brandhof
Rottenburg, Landshuter-/Benzstraße
- Raiffeisenbank
- Bahnhof

12.35
12.39
12.40
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16

16.35
16.39
16.40
16.45
16.46
16.47
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut, ERG = Ergolding, HTH = Hohenthann, RTG = Rottenburg a.d.Laaber

Am 24. und 31.12 kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalbus Ostbayern
0871 / 9633620

<12-534-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>11.12.2025 17:08:4212-534-2



RegionalBus

534 Rottenburg - Schmatzhausen - Hohenthann - Ergolding - Landshut Hbf 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 304.
Zone
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Rottenburg, Bahnhof
- Anw. Landendinger
- Landshuter-/Benzstraße
Brandhof
Eschenloh (Rottenburg)
Stranz
Schmatzhausen, Abzw. Am Hundsrück
Kumpfmühle
Heiligenbrunn
Türkenfeld (Ndb), Hausnr. 4
Laber
Inkofen, Feuerwehrhaus
Rahstorf
Andermannsdorf
Gambachreuth
Untergambach
Obergambach
Hohenthann (LA), Erlenweg
- Feuerwehrhaus
- Kirche
Ettenkofen (Hohenthann), Abzw.
Wachelkofen, Abzw.
Weihenstephan, Ortsmitte
- Kreisel
Kottingrohr
Grafenhaun
Windham
Oberglaim
Käufelkofen
Pfarrkofen (Ergolding)
Unterglaim, Hausnr. 41
- Hausnr. 22
Kopfham
Ergolding, Rathaus
- Sportplatzstraße
- Grund- und Mittelschule
- Bauhofstraße
- Am Sportpark
- Am Anger
- Ergomar
Landshut, Siemensstraße
- Schlachthofstraße
- Kennedy-Platz
- Hauptbahnhof (ZOB) 
- Bismarckplatz
- Am Alten Viehmarkt / CCL

5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43

5.46
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54

5.55

5.57
5.58
6.01
6.02

6.03

6.08
6.09
6.13

F
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34

6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.42
6.48
6.49
6.51
6.52

6.54
6.56
7.01
7.02

7.03

7.08
7.09
7.13

S
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.40
6.43
6.45
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53

6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02

7.04

7.06
7.08
7.11
7.12

7.14
7.20

7.25
7.30
7.35

6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43

6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54

6.55

6.57
6.58
7.01
7.02

7.03

7.08
7.09
7.13

S

7.00
7.01
7.03
7.05

7.06
7.07
7.10
7.11

7.13
7.19

7.25
7.30
7.34

S

7.40
7.42
7.43
7.45
7.48

7.52
7.53
7.55

8.32 11.32

alle
60

Min

8.33 11.33
8.34 11.34
8.36 11.36
8.37 11.37
8.38 11.38
8.40 11.40
8.41 11.41
8.42 11.42
8.43 11.43

8.46 11.46
8.48 11.48
8.49 11.49
8.50 11.50
8.52 11.52
8.53 11.53
8.54 11.54

8.55 11.55

8.57 11.57
8.58 11.58
9.01 12.01
9.02 12.02

9.03 12.03

9.08 12.08
9.09 12.09
9.13 12.13

S

12.40
12.42
12.43
12.45
12.48

12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54

12.55

12.57
12.58
13.01
13.02

13.03

13.08
13.09
13.13

14.32 18.32

alle
60

Min

14.33 18.33
14.34 18.34
14.36 18.36
14.37 18.37
14.38 18.38
14.40 18.40
14.41 18.41
14.42 18.42
14.43 18.43

14.46 18.46
14.48 18.48
14.49 18.49
14.50 18.50
14.52 18.52
14.53 18.53
14.54 18.54

14.55 18.55

14.57 18.57
14.58 18.58
15.01 19.01
15.02 19.02

15.03 19.03

15.08 19.08
15.09 19.09
15.13 19.13

Samstag

8.32 14.32

alle
120
Min

8.33 14.33
8.34 14.34
8.36 14.36
8.37 14.37
8.38 14.38
8.40 14.40
8.41 14.41
8.42 14.42
8.43 14.43

8.46 14.46
8.48 14.48
8.49 14.49
8.50 14.50
8.52 14.52
8.53 14.53
8.54 14.54

8.55 14.55

8.57 14.57
8.58 14.58
9.01 15.01
9.02 15.02

9.03 15.03

9.08 15.08
9.09 15.09
9.13 15.13

Zone
RTG
RTG
RTG
RTG
RTG
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
HTH
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
ERG
LAH
LAH
LAH

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Sonn- und Feiertag
Rottenburg, Bahnhof
- Anw. Landendinger
- Landshuter-/Benzstraße
Brandhof
Eschenloh (Rottenburg)
Stranz
Schmatzhausen, Abzw. Am Hundsrück
Kumpfmühle
Heiligenbrunn
Türkenfeld (Ndb), Hausnr. 4
Hohenthann (LA), Feuerwehrhaus
- Kirche
Ettenkofen (Hohenthann), Abzw.
Wachelkofen, Abzw.
Weihenstephan, Ortsmitte
- Kreisel
Kottingrohr
Käufelkofen
Unterglaim, Hausnr. 22
Kopfham
Ergolding, Rathaus
- Sportplatzstraße
- Am Anger
Landshut, Schlachthofstraße
- Kennedy-Platz
- Hauptbahnhof (ZOB) 

11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.01
12.02
12.03
12.08
12.09
12.13

15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.01
16.02
16.03
16.08
16.09
16.13

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: RTG = Rottenburg a.d.Laaber, HTH = Hohenthann, ERG = Ergolding, LAH = Landshut

Am 24. und 31.12 kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalbus Ostbayern
0871 / 9633620

<12-534-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>11.12.2025 17:08:4312-534-2
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